כבוד השופטת יסמין כתילי לפני
פרקליטות מחוז צפון- פלילי המאשימה

נגד
חנניה אזולאי ע"י עו"ד וליד גאנם הנאשם

הכרעת דין

ביום 27/12/23, ניתנה הכרעת דין לפיה הרשעתי את הנאשם בעבירה המיוחסת לו. להלן נימוקי הכרעת הדין.

האישום

ו- 40 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] 1. הנאשם הועמד לדין בגין עבירת גרם מוות ברשלנות - לפי סעיפים 64
תשכ"א - 1961 (להלן - הפקודה).

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 27/4/19 נהג הנאשם באוטובוס של חברת "נתיב אקספרס" בקו 992 (להלן -
ובסמוך ,7 צומת לכיוון מירון צומת כללי מכיוון 866 כביש על נסע הנאשם לירושלים. מירון מצומת האוטובוס)
לשעה 22:30 הגיע לתחנת האוטובוס של יישוב מירון (להלן - התחנה), עצר את האוטובוס במפרץ החנייה הסמוך
לתחנה כשחזית האוטובוס לכיוון דרום.

29. לסיכום, אני קובעת כי ביום התאונה הנאשם נסע ללא אורות רברס וללא זמזם, ללא עזרת מכוון וללא מצלמת
רברס.

המסגרת נורמטיבית

רשלנות - יסודות העבירה:

ו- 40 לפקודה גרימת מוות ברשלנות לפי סעיפים 64 יסודות העבירה הנדרשים לצורך השתכללותה של עבירת .30
בזיקה לסעיף 304 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, המיוחסת לנאשם, זהים, לפי ההלכה הפסוקה, ליסודות עוולת

הרשלנות, המוגדרים בסעיף 35 ו-36 לפקודת הנזיקין (נוסח חדש), תשכ"ח - 1968 , היינו;

א. חובת זהירות מושגית וקונקרטית.
ב. התרשלות - הפרת חובת הזהירות במעשה או במחדל.
ג. נזק, וקשר סיבתי עובדתי ומשפטי בין האירוע לנזק.

א. חובת הזהירות:

חובת זהירות מושגית:

קיומה של חובת הזהירות המושגית נקבע על פי מבחן הצפיות, היינו האם אדם מן היישוב, בנסיבות העניין, יכול
לצפות להתרחשות הנזק בשל סטייה מרמת הזהירות הנדרשת ממנו ואם צריך לצפות להתרחשות הנזק בשל

וכפועל יוצא מכך, האם בנסיבות הקונקרטיות חרג הנאשם מרף הזהירות המצופה מנהג סביר בנעליו של

הנאשם.

לנוכח נסיעה אחורנית. נסע בהינתן שהנאשם זה קושי במקרה אינה מערימה הזהירות הקונקרטית חובת גם
לתקנות 45 תקנה של בדמותה ספציפית, זהירות חובת המחוקק קבע אחור, בנסיעה הטמון הרב הסיכון

התעבורה). תקנות - (להלן 1961- התשכ"א התעבורה

ב. התרשלות

תקנה 45 לתקנות התעבורה קובעת כדלקמן:

באמצעים שנקט לאחר הצורך ובמידת בכך צורך יש כן אם אלא אחורנית יסיעו לא רכב "נוהג
למנוע: כדי הקיימות בנסיבות הדרושים

(1) סיכון או פגיעה;

(2) הטרדה או הפרעה".

הסעיף קובע שני תנאים לנסיעה אחורנית: האחד, צורך; והשני, נקיטה באמצעי זהירות.

העדויות, הממצאים על גבי האוטובוס והממצאים על גבי גופת המנוח, מבססים באופן מלא ושלם את

אשמתו של הנאשם ומשכך אני מרשיעה אותו בעבירה המיוחסת לו.

34. לאור כל האמור, החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

המזכירות תשלח נימוקי הכרעת הדין לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ב' שבט תשפ"ד, 12 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.